08.15
Ed
iti
on
 1
0/
20
11

Tip type / Наконечник тип
Length / Длина
Пример заказа:
По умолчанию поставляется неизолированная термопара
Grounded thermocouple / Неизолированная термопара
Top heater cable exit  / Вывод проводов сверху
СОПЛО
CONDITIONING
grounded
Неизолированная
Ø 15
E18210
FOR SHUT OFF VALVES, SEE PAGES 11.68-72 / 11.74-78
27
.4
7+0
.0
2
-0
.0
2R 12.5
1.
5120°R 1.5
8
Ø 30
Ø 36
Ø 46
R
 1.5
0.8
0.8
0.
4
6.
8+0
.0
5
-0
.0
512
+0
.1 0
14
0 -0
.2
Ø 25
+0.01
0
Ø 23
+0.1
-0.1
R 0.5
Ø 3.5
+0.01
0 min
Ø 5.5
30°
27°
60°
0.
8
+0
.0
5
-0
.0
5
+0.01
0
0.01 B
0.02 A
B max
0.

10
cylindrical conical
Ordering code example / Пример заказа: E15529/35=
Bushing for nozzle L=76 mm, without extra
length and with injection hole  3.5 mm.
DRAFT ANGLE IS AT
CUSTOMER CHARGE
Ø 22 +0.009
-0.004
Ø Y
15
E
xt
ra
 L
ПОСАДОЧНОЕ
ГНЕЗДО ВТУЛКИ И
 ДИСТАНЦИОННОЙ ВТУЛКИ
ПЕРЕХОДНАЯ
ВТУЛКА и
ДИСТАНЦИОННАЯ ВТУЛКА
steel / Сталь
цилиндрическая коническая
Улучшенная
 сталь
ВТУЛКА ПЕРЕХОДНАЯ
ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ ПРОФИЛЬ ЗАПИРАТЕЛЯ
ВТУЛКА ПЕРЕХОДНАЯ КОНИЧЕСКИЙ
ПРОФИЛЬ ЗАПИРАНИЯ
ВТУЛКА ПЕРЕХОДНАЯ УДЛИНЕННАЯ
ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ ПРОФИЛЬ ЗАПИРАНИЯ
ВТУЛКА ПЕРЕХОДНАЯ УДЛИНЕННАЯ
КОНИЧЕСКИЙ ПРОФИЛЬ ЗАПИРАТЕЛЯ
Для достижения необходимой длины подбирают комплект переходная втулка + дистанционная втулка.
   Э
кс
тр
a L
   экстрa L
0
0
0
0
EXECUTION AVAILABLE ON REQUEST WHEN ORDERING.
THERMOPLAY RESERVES THE RIGHT TO EVALUATE THE
FEASIBILITY OF THE INJECTION HOLE RESPECT TO THE
HEIGHT OF THE EXTRA LENGTH  экстрa L
Переходная втулка сопла длина (L) 76
мм,неудлиненная; отверстие точки
впрыска 3,5 мм
ПРОВОДИТСЯ ПО ЗАПРОСУ В THERMOPLAY НА СТАДИИ
ОФОРМЛЕНИЯ ЗАКАЗА ОЦЕНИТЬ ВОЗМОЖНОСТЬ ВЫПОЛНЕНИЯ
ДИАМЕТРА ОТВЕРСТИЯ В СООТВЕТСТВИИ С ВЫСОТОЙ
ДОБАВОЧНОЙ ДЛИНЫ.
Код дистанционной
втулки
Код втулки
Код втулки
Код втулки
Код втулки
ПЕРЕХОДНАЯ
ВТУЛКА ПОСАДОЧНОЕ
ГНЕЗДО ВТУЛКИ
 ПРОФИЛЬ ВЫПОЛНЯЕМЫЙ
КЛИЕНТОМ
CYLINDRICAL SHUT OFF BUSHING
CONICAL SHUT OFF BUSHING
CYLINDRICAL SHUT OFF BUSHING
WITH EXTRA LENGTH
CONICAL SHUT OFF BUSHING
WITH EXTRA LENGTH
TYPE / ТИП  F3 Ø 46 mm
E15536/...

ho
le
Ordering code example / Пример заказа: E15533/35=
DRAFT ANGLE IS AT
CUSTOMER CHARGE
Bushing for nozzle L=76 mm, without extra length
and with injection hole  3.5 mm.
CO
OL
IN
G
Переходные втулки сопел не снабжены дистанционными втулками, представлены  длиной  76 - 86 мм.
Steel/Сталь
OR upper / OR верхний
OR lower / OR нижний
 ОХЛАЖДАЕМАЯ ВТУЛКА КОНИЧЕСКИЙ
 ПРОФИЛЬ ЗАПИРАНИЯ
ОХЛАЖДАЕМАЯ ВТУЛКА УДЛИНЕННАЯ
ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ ПРОФИЛЬ ЗАПИРАНИЯ
ОХЛАЖДАЕМАЯ ВТУЛКА УДЛИНЕННАЯ
КОНИЧЕСКИЙ ПРОФИЛЬ ЗАПИРАТЕЛЯ
коническая
ОХЛАЖДАЕМАЯ ВТУЛКА
ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ ПРОФИЛЬ ЗАПИРАТЕЛЯ
цилиндрическая
  Э
кс
тр
a L
0
0
0
0
  экстрa L
  экстрa L
EXECUTION AVAILABLE ON REQUEST
WHEN ORDERING. THERMOPLAY
RESERVES THE RIGHT TO EVALUATE
THE FEASIBILITY OF THE INJECTION
HOLE RESPECT TO THE HEIGHT OF THE
EXTRA LENGTH
Переходная втулка сопла длина (L) 76 мм,
неудлиненная; отверстие точки впрыска 3,5 мм.
ПРОВОДИТСЯ ПО ЗАПРОСУ В
THERMOPLAY НА СТАДИИ ОФОРМЛЕНИЯ
ЗАКАЗА ОЦЕНИТЬ ВОЗМОЖНОСТЬ
ВЫПОЛНЕНИЯ ДИАМЕТРА ОТВЕРСТИЯ В
СООТВЕТСТВИИ С ВЫСОТОЙ
ДОБАВОЧНОЙ ДЛИНЫ.
Cooling bushings are
provided with OR
Охлаждаемые втулки
поставляются вместе с
уплотнителями OR
 ПРОФИЛЬ ВЫПОЛНЯЕМЫЙ
КЛИЕНТОМ
Код втулки
Код втулки
Код втулки
Код втулки
ПЕРЕХОДНАЯ
ВТУЛКА
ПОСАДОЧНОЕ
ГНЕЗДО ВТУЛКИ
Spacers are not provided with cooling bushes. Available lengths are 76 and 86 as mentioned above.
TYPE / ТИП  F3 Ø 46 mm
ОХЛАЖДЕНИЕ
Запчасти Описание